



Jydsk Invest ApS

Samsøvej 34
8382 Hinnerup
CVR-nr. 28663943

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.05.2021

Kurt Dahl Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jydsk Invest ApS
Samsøvej 34
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 28663943
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Mogens Birkebæk, formand
Danny Kromanne
Heinz Lehner Birk

Direktion

Danny Kromanne

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i 2020 realiseret et overskud på 2.112 t.kr. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(15.195)	(17.850)
Bruttoresultat		(15.195)	(17.850)
Andre finansielle indtægter	1	2.174.034	442.267
Andre finansielle omkostninger	2	(28.382)	(20.102)
Resultat før skat		2.130.457	404.315
Skat af årets resultat	3	(18.177)	(17.255)
Årets resultat		2.112.280	387.060
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.112.280	387.060
Resultatdisponering		2.112.280	387.060

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		111.696	2.496.640
Andre tilgodehavender		0	874
Tilgodehavende skat		0	3.975
Tilgodehavender		111.696	2.501.489
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.572.244	4.464.787
Værdipapirer og kapitalandele		6.572.244	4.464.787
Likvide beholdninger		10.196	0
Omsætningsaktiver		6.694.136	6.966.276
Aktiver		6.694.136	6.966.276

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.560.379	4.448.099
Egenkapital		6.685.379	4.573.099
Bankgæld		0	2.382.677
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.400	10.500
Skyldige sambeskatningsbidrag		357	0
Kortfristede gældsforpligtelser		8.757	2.393.177
Gældsforpligtelser		8.757	2.393.177
Passiver		6.694.136	6.966.276
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.448.099	4.573.099
Årets resultat	0	2.112.280	2.112.280
Egenkapital ultimo	125.000	6.560.379	6.685.379

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.197	0
Øvrige finansielle indtægter	2.128.837	442.267
	2.174.034	442.267

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	(15.884)	7.941
Renteomkostninger i øvrigt	44.266	12.161
	28.382	20.102

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	18.177	17.255
	18.177	17.255

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krobi Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld svarende til 0 t.kr., er der stillet sikkerhed i værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2020 udgør 6.572 t.kr.
